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VENETO

21° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI

200 Dorso

Montebelluna, Venerdi 05/01/2018 ore 10:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P NN WO A
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Atleta

MINEL SARA

VETTORETTI MADDALENA
RADO ARIANNA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
PERER EMMA

MINTO GIOVANNA

AURIGHI GINEVRA

BERNARDI ELISA
MARRAFFA JESSICA
ZANON SARA
NARDUZZI SIRJA
SANDRI SOFIA
SCARAMUZZA ALESSIA
PISCHEDDU LUDMILLA

Eliminatorie

Anno

2000
1997
2001
2000
2004
2003
2005

2001
2000
2001
1997
2004
2003
1994

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

NOTTOLI NUOTO 74

HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA
SOC. NUOTO GEMONESE

SPORT MANAGEMENT
STILELIBERO SSD

CITTA' SPORT VICENZA

Foglion. 1
17/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Tempo Pti
02:21.61 *
02:21.74 *
02:25.48 *
02:26.20 *
02:38.91
02:40.61
03:01.04
02:21.18 *
02:23.46 *
02:28.05 *
02:28.72 *
02:35.52
02:38.37
ASS

7.00
4.00
5.00
3.00

9.00
6.00
2.00
1.00
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