

21° Memorial Chiara Giavi

Foglio n. 1 17/01/2018

RISULTATI

200 Dorso Eliminatorie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Venerdì 05/01/2018 ore 10:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
Bat	teria r	n° 1					
1°	4	MINEL SARA	2000	NOTTOLI NUOTO 74	02:21.61	*	7.00
2°	5	VETTORETTI MADDALENA	1997	MONTEBELLUNA NUOTO	02:21.74	*	4.00
3°	3	RADO ARIANNA	2001	HYDROS	02:25.48	*	5.00
4°	6	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000	CITTA' SPORT VICENZA	02:26.20	*	3.00
5°	2	PERER EMMA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:38.91		I
6°	7	MINTO GIOVANNA	2003	STILELIBERO SSD	02:40.61		ı
7 °	1	AURIGHI GINEVRA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	03:01.04		ļ
Bat	teria r	n° 2					
1°	4	BERNARDI ELISA	2001	HYDROS	02:21.18	*	9.00
2°	5	MARRAFFA JESSICA	2000	MONTEBELLUNA NUOTO	02:23.46	*	6.00
3°	3	ZANON SARA	2001		02:28.05	*	2.00
4°	6	NARDUZZI SIRJA	1997	SOC. NUOTO GEMONESE	02:28.72	*	1.00
5°	2	SANDRI SOFIA	2004	SPORT MANAGEMENT	02:35.52		
6°	7	SCARAMUZZA ALESSIA	2003	STILELIBERO SSD	02:38.37		
-	1	PISCHEDDU LUDMILLA	1994	CITTA' SPORT VICENZA	ASS		